
UCHWAŁA NR IV/35/2019
RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE

z dnia 21 lutego 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego 
w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2018 r. 
poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432, poz. 2500), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku 
o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 1445, poz. 1693, poz. 1722, poz. 1669, poz. 1588, 
poz. 2073, poz. 2244), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 1892, 
t.j. z 2018 r. poz. 1669, poz. 1588, poz. 2244), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym 
(t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 1821, t.j. z 2018 r. poz. 1669, poz. 1588, poz. 2244) Rada Miejska w Paczkowie uchwala, 
co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XVII/112/2015 Rady Miejskiej w Paczkowie z dnia 28 grudnia 2015 r. w sprawie poboru 
podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz 
określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso, § 2 pkt 6 otrzymuje brzmienie:

„6) w Ściborzu - Sołtysa Panią Katarzynę Oszywa”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Paczkowie

Wiesław Jan Barabasz

Id: 4DB7CCE3-2160-4E43-93F4-F491FB348E14. Podpisany Strona 1




